ELECTRO DISTRIBUTEUR A TIROIR Taille 5
Size 5
NG 10
ISO
4401
HDE
6JD DIRECTIONAL CONTROL VALVE SPOOL TYPE
                                                             Page 1/9

BP 9 Thyez – 74311 CLUSES Cedex – France – Tél : +33 (0)4 50 34 57 77 – Fax : +33 (0)4 50 34 04 20
info@fphydraulique.com – http://www.fphydraulique.com
1 Codification Identification code
HDE  6JD     Z /
Type de tiroir (voir point 2)
Spool type (see point 2)
Matière joints / Seals material :
H = Nitrile (standard)
V = FPM
Tension d’alimentation :
Supply voltage :
C1 = 12 V continu / DC
C2 = 24 V continu / DC
C4 = 48 V continu / DC
C5 = 110 V continu / DC
C6 = 220 V continu / DC
A2 = 24 V 50Hz
A4 = 48 V 50Hz
A5 = 110 V 50Hz / 120 V 60Hz
A6 = 230 V 50Hz / 240 V
Connexion électrique (voir point 8) :
Electrical connection (see point 8) :
N : connecteur DIN 43650
N0 : sans / without (DIN 43650)
N1 : lumineux / light (DIN 43650)
N4 : redresseur / rectifier (DIN 43650)
R : DEUTSCH DT04-2P mâle
(seulement pour C1 et C2)
Traitement :
Treatment :
Z = Zinc/Nickel
Commande manuelle (Point 9) :
Manual override (Point 9) :
Omis si intégrée dans le tube
Integrated in the tube if ommited
CM = à soufflet / boot protected
(seulement pour version CC / only DC)
CK = à bouton vissé / knob screwed
(seulement pour version CC / only DC)
ELECTRO DISTRIBUTEUR A TIROIR Taille 5
Size 5
NG 10
ISO
4401
HDE
6JD DIRECTIONAL CONTROL VALVE SPOOL TYPE
                                                             Page 3/9
03-18
BP 9 Thyez – 74311 CLUSES Cedex – France – Tél : +33 (0)4 50 34 57 77 – Fax : +33 (0)4 50 34 04 20
info@fphydraulique.com – http://www.fphydraulique.com
2 Type de tiroir Spool type
Note : d’autres types de tiroirs sont disponible sur demande / others spool types are available on request.
P T
A B
0
b a
ba
P T
A B
0
b
a b
P T
A B
0 a
P T
A B
0
b a